
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/169/12 

RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu z tytułu dzierżawy nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność Gminy Biskupice.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Ustala się minimalne stawki netto czynszu z tytułu dzierżawy nieruchomości gruntowych stanowiących 

własność Gminy Biskupice w wysokości jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

2. Stawki czynszu dzierżawnego nieruchomości gruntowych określone w umowach podlegają corocznej 

waloryzacji wskaźnikiem cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonym przez Prezesa GUS za rok 

poprzedni.  

3. W przypadku wydzierżawienia nieruchomości w drodze przetargu stawki określone w niniejszej uchwale są 

minimalnymi stawkami wywoławczymi.  

4. Do czynszu dzierżawnego doliczony zostaje podatek, zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług z dnia 

11 marca 2004r. (Dz.U. z 2011 roku, nr 177, poz. 1054 z póź.zm.)  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXV/253/09 Rady Gminy Biskupice z dnia 20 marca 2009r w sprawie 

ustalenia minimalnych stawek czynszu z tytułu dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Biskupice.  

§ 4.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Biskupice oraz Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 styczna 2013r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Zając 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 sierpnia 2012 r.

Poz. 4010



Załącznik  
do Uchwały Nr XXVIII/169/12 

Rady Gminy Biskupice 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

Minimalne stawki czynszu z tytułu dzierżawy nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność Gminy Biskupice 

 

1. Roczna stawka czynszu dzierżawnego za nieruchomości gruntowe dzierżawione na uprawy rolne, 

warzywnicze, sadownicze, łąki, pastwiska o powierzchni do 50 ar wynosi 70,00 zł, powyżej tej powierzchni 

za każdy następny ar – 5,00 zł. 

2. Miesięczna stawka czynszu dzierżawnego za nieruchomości gruntowe dzierżawione na cele inne niż 

wymienione w punkcie 1 wynosi 0,20 zł/m
2
. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Zając 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4010


		2012-08-17T12:28:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




